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Kantapöydässä Nils Torvalds 15.5. 
Ukraina, Venäjä, USA - ja EU 

 

Entinen yleläinen ja EU-parlamentaarikko Nils Torvalds on vieraana Vanhojen Kettujen 

Kantapöydässä 15.5.2025 klo 12, ravintola Kiltakellarissa, Bulevardi 56, 00120 Helsinki. 

Tiedossa on puhetta ajankohtaisista aiheista: Miten Ukrainan sota loppuu? Onko EU:lla ja 

Suomella roolia siinä? Vanhana Moskovan ja Washington-kirjeenvaihtajana hänellä saattaa olla 

näkemyksiä myös Donald Trumpista ja Vladimir Putinista. 

Eläköidyttyään vuonna 2008 Nils Torvalds palasi puoluepolitiikkaan, mm. RKP:n 

varapuheenjohtajaksi ja presidenttiehdokkaaksi. Hän oli EU-parlamentin jäsen vuosina 2012–2024. 

Ilmoittautumiset Bengt Östlingille, vanhatketutbengt@gmail.com viimeistään 10.5. Tilaisuuden 

hinta on 15 €, mikä sisältää lounaan noutopöydästä. Lisätietoja maksamisesta ym. lähetetään 

paluupostissa." 

Tervetuloa! Välkommen! 

  

https://www.vanhatketut.fi/tapahtumat/kantapoyta-vieraana-petteri-jarvine/#event-map
mailto:vanhatketutbengt@gmail.com


  

  

Kantapöydässä 27.5. on asiaa eläkkeelle siirtymisestä  

- niin Ylestä eläköityville kuin muillekin. 

 

Millaisin miettein eläkkeelle?  Uuden elämänvaiheen mahdollisuuksia kannattaa pohtia, ja kysyä ja 

kuulla myös asiantuntijan vinkkejä. 

Tiistaina 27.5. on Kantapöydässä luvassa asiaa 

eläköitymisestä, kun Ylessä eläkeryhmiä vetävä 

ratkaisukeskeinen valmentaja Ulla Martikainen-Florath 

tulee kertomaan siirtymisestä uuteen 

elämänvaiheeseen. Kannattaako täyttää kalenteria 

uudella vai pitäytyä entiseen? Miten voi pitää yhteyttä 

tuttuihin ja taakse jääneisiin työkavereihin? 

Tilaisuus on suunnattu Vanhojen kettujen ohella myös 

uusille - niille monille, jotka nyt siirtyvät eläkkeelle joko 

Yleltä tai muualta. 

 

 

Ulla Martikainen-Florathin eläköityville vetämissä ryhmissä on jaettu kokemuksia ja suunnitelmia 

uuteen elämänvaiheeseen. Sitä kannattaa pohtia myös niiden, joilla jo on kokemusta 

oloneuvoksena olosta. 

Vanhojen kettujen Kantapöydässä kuulemme, mitä kannattaa ottaa huomioon, kun elämässä alkaa 

"uusi tuotantokausi".  

Laittakaapa Kantapöytä nyt kalenteriin, ja vinkatkaa myös tutuille, jotka ovat työvuosien jälkeen 

siirtymässä ansaitusti eläkkeelle. Uusille kerromme kantapöydässä myös "Vanhoihin kettuihin" 

liittymisestä ja järjestömme tarjoamista mahdollisuuksista. 

Tilaisuus alkaa tuttuun tapaan lounaalla klo 12, tiistaina 27.5. Kiltakellarissa (Bulevardi 56). 

Hinta 15 €. Ilmoittautuessa otsikkoon "eläketilaisuus".  Maksutiedot saa ilmoittautuessa Jyrki 

Saarikoskelta, osoite jyrki.saarikoski@gmail.com   
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Meriretki Helsingin saarimaisemiin 18.6. 

 
Lähde Kettujen kanssa risteilemään Helsingin vesille MS Monicalla keskiviikkona 

18.6. klo.10 Kauppatorilta. Kutsumme sinut nauttimaan kesäisestä päivästä. Teemme Helsingin  

itäisessä saaristossa neljä tuntia kestävän kanavaristeilyn. Tämän risteilyreitin varrella ovat 

mm. Kauppatori, Suomenlinna, Santahamina, Villingin ja Jollaksen vanhat puiset 

huvilat, Degerön kanava, Kulosaaren Kasino, Korkeasaari ja Jäänmurtajat. 

Nautimme matkan aikana lounaaksi maittavaa lohi-, tai nokkospinaattikeittoa 

saaristolaisleivän, puolukkaisen maalaisleivän (gluteenitonta leipää on saatavilla 

ennakkotilauksesta) punajuurihummuksen ja levitteiden kanssa. 

Hinnaksi tulee 50 € / henkilö. Avecit ovat tervetulleita mukaan. Risteily ei ikävä 

kyllä ole esteetön. 

Sitovat ilmoittautumiset 23.5. mennessä osoitteeseen markku.pulkkinen2@saunalahti.fi  

Ilmoitathan samalla, kumman lounasvaihtoehdon valitset ja mahdolliset ruokarajoitteesi. 

 

Tervetuloa uusi jäsen! 

Pekka Kinnunen / YLE 
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